این در حالی بود که افکار و اندیشه های ایران از طریق صدای
برون مرزی ایران تا حدود زیادی در آگاهی بخشیدن به اسلام گرایان این کشورها نقش داشت.
رشد اسلام گرایان در این کشورها و دیگر کشورهای عربی به گونه ای پایه های سست رژیم
های این کشورها را لرزانده بود که سران عرب در نشست فوق العاده ی خود در امان پایتخت
ایجاد یک جبهه بود) از پنج سال اول دیدار آن ها بعد نوامبر 1987 (آذر 1366، که اردن در

ایران هدف نخستین خود اعلام کردند. برابر را در مستحکم عربی
وسیله اعمال این هدف، تشدید فشار بین المللی بر تهران بود. تا پیش از این اجلاس، همواره
اسرائیل به عنوان خطرناک ترین دشمن اعراب مطرمح می شد، ولی در این اجلاس، خطر ایران
به عنوان عمده ترین مسأله کشورهای عربی عنوان شد.